•
' .

•

EMENDA No . 006 à
LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE CAMPO LIMPO PAULISTA

A Mesa da Câmara Municipal de Campo Limpo
Paulista, Estado de São Paulo, no us o d e suas at ribuições e
tendo presente a deliberação do Plenário, de 10 de dezembro de
1996, promulga a seguinte Emenda:

Artigo lo. - O artigo 32 da Le i Orgânica do Mu­
nicípio de Campo Limpo Paulista passa a vigorar com a seguinte
redação, ficando extinto seu parágrafo único:

''Artigo 32 - A Mesa da Câmara Municipal será composta
de um Presidente , do Primeiro e d o Segundo Vice-Presidentes,
bem como do Primeiro e do Segundo Secretários , eleitos para
mandato de dois anos. "

Artigo 2o . - Fica suprimido o a rtigo 11 das Di s­
pos1çoes Gerais e Tr ansitórias da Lei Orgânica do Município de
Campo Limpo Paulista, renumerados os art i gos remanescentes.

Artigo 3o . - A presente Emenda entrará em vigor
na data de sua publicação, r evogadas as di i ções em contrá-
r i o .

Campo Limpo Paulista , 1 7

A

/ SEBASTI ÃO

Registrada e publicad
mara Municipal aos dezessete dias do mes
mil novecentos e noventa e seis.

cretaria da Câ­
ezembro do a no de

J osé Bene/'/~ Rizzato
Diretor ~~~cretaria